
 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº 2812/2011

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas atribuições 
legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº  027530/2011,

RESOLVE

Designar o  servidor  GABRIEL ANTONIO RIBEIRO DE OLIVEIRA,  ocupante do 

cargo  de  Assistente  em Administração,  lotado  na  Agência  de  Inovação  Tecnológica, como 

representante da Universidade Federal do Pará para compor o Comitê do AMAZONTECH 2011, 

no  período de 18 a 22 de outubro de 2011, em Palmas-TO.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 31 de agosto de 2011.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
R e i t o r


	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 2812/2011
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy


